mittantur: donec liquefiant. deinde colentur et sup ignē iterū mittantur ac bulliāt pri⁹ eā. cū incipiūt inspissari storax calaita et rubea cū pistello calido optiē trita. ponātur in caldario semp agitādo cū spatula donec liquefiāt postea addatur terebēntina. Et si pbare volueris vtrū coctum sit aut ne: pone aliquātulū sup marmor et si statī ad modū mellis se coagulauerit: deponat^r caldariū in terra et tūc addatur mirra cū bdellio. Deinde mastix et olibanū / postea costus / anacardus / agaric⁹ / corallus / yreos opii / foliū et mellisā oīa simul pistata. aut pulures in caldario mittātur et hoc totū sup marmor prius iniūcto oleo laurino et cum puluere aloes malexetur. Quidā crocū cum specieb⁹ simul terūt. et vltio cū croco oriē / tali magdaliones informētur. Et hoc de veris.

De vomitibus.

Capitulo. cliii.

Clamuis eductio vomita sit piculosior ac laboriosior p̄cipue vten do. q̄ solutō secessiua pluralitatē nocumētōz ac motu cōtra naturam nichilomin⁹ mīstri nature necessitat^r. ipm in cōuersatōne sanitatis et in p̄seruatōe ab infirmitatib⁹ ac incuratōnez ipsarū. ipm exhibere interdū vt reumatitis. vel et in materiis contentis in stomacho / vel interpolatis exhibitus ante horā accessionis eradicat vel alleuiat valde proximū vel oblatū post cibū liberat interdū p̄fecte a terciāna nota confestim. ipse etiā ante comestione et post est cura cōmodior ac cōpletior incuratōe arthetice / fleūatice ac p̄suatō: ab ea ceteris medicis cūctis. estqz medicina fortis ad leprā malicieiqz coloris exhibet interdū quatenus diuertat materiā fluentē ac a calculo et vlcere renū et vesice ceteris medicis cūctis. Exhibet etiā interdū quaten⁹ diuertat materiā fluentē / vt in arthetica post digestionē medicie colerice cū oxisacra vel sirupo aceroso et flātice cū oximelle squillitico et in p̄seruatōe sanitatis: rarissime p̄cipue quibus hūores nociui vel crapula multiplicat^r. vel vbi ē mollicies corporis vel vlcera nigra. ip̄e moderatis stōm purgat. digestiua efficit meliorē. corpusqz renouat atqz mūdificat caput et sensum. alleuiat visum et acuit lesum ascensu fumositatū. Et ipse est cura sui ipsi⁹ causati multitudie vel acuitate rei alicui⁹. et plurimūqz in oīi veneno interius assumpto. ac cibo supfluo. confert valde. Vomit⁹ tñ forte euitetur in hñtib⁹ spūalia debilia: ac indispositis ad sputū sanguis. et ad squināciā. et in valde pinguibus. et in debilitate stōi ac capitū ac indifficiliter vomētib⁹. abhorreatqz vsus eius cū hūores sunt in speciositate vel vilis stōi. Acceptur⁹ vomitū fortē ac difficiliter vomēs cibetur pri⁹ fastidios velut bletis / raphano et blitis pinguedine multa / porcia ac inuiscatis / vt raphano / melonibus et cepis ad sacietatē / ac sardis sals in principio / uel brodio pulli cū pauco sale et zucara bibat copiose absqz potu. et crebro in fine / vt hūores me /